
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ   
 

От 26 января 2023 года        № 30-р 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
01.11.2022 № 63-р «Об утверждении 
Положения о Центральном 
административно-территориальном 
отделе администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области» 

 

 

В связи со сменой адреса местонахождения Центрального 

административно-территориального отдела администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 01.11.2022 № 63-р «Об утверждении 

Положения о Центральном административно-территориальном отделе 

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» (далее – Положение), изменения следующего содержания: 

1.1. Пункт 1.9. Положения читать в новой редакции: 

«1.9. Почтовый адрес административно-территориального отдела: 

606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский 

муниципальный округ, р.п. Сосновское, ул. Крупской, д.83А, помещение 

203.». 

1.2. Пункт 1.10. Положения читать в новой редакции: 

«1.10. Юридический адрес административно-территориального отдела: 

606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский 

муниципальный округ, р.п. Сосновское, ул. Крупской, д.83А, помещение 

203.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник». 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 



А.К.Галкин А.С.Зимин 

 


